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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
1 DFj2021/0001 352,38 € NP/P0I/2016/018 04.01.2021  KOMUNALNA poistoviia, a.s. Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 31595545 6818433125
HP Citrgen SC 616 DX 18012021-17012022
2 DFj2021/0002 80.22 € NP/PQIj2015/001 04.01.2021  Wiistenrot poistoviia, a.s. Karadzitova 17, 825 22 Bratislava 31383408 6102531149
PZP-Multicara t SC163AR 21022021-21022022
3 DF/2021/0003 180.00 € 0/2020/0642 05.01.2021  PaedDr. Katarina Hvizdova Karpatska 754/8, 089 01 Svidnik 53397169 12021
MS - priprava a lektorovanie aktual.vzdelvania pre ped.zamestnancov MS diia 8.1.2021
4 DF/2021/0004 -2.94 € 05.01.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 0233761063
Dobrapis k faktdre €. 5599813009
b DF/2021/0005 -5.84 ¢ 05.01.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodava 8, 821 08 Bratislava 35697270 0233761063
Dobropis k faktdre &. 5599813009
6 DF/2021/0006 25.00€ 19012021 07.01.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 19012021
OcU Miloslavov- online seminar dafiové priznanie
7 DFj2021/0007 120.00 € NP/0j2020/049 07.01.2021  adsupra s.r.0. Hlavna 35, 044 12 Nizny Klatov 50144839 20210066
Mobilna aplikacia obce
§ DF/2021/0008 274.75¢ 12021 11.01.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 12021
RZOPQO RVC Ravinka - €lenské 2021
9 DF/2021/0009 981.25€ 022021 11.01.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 022021
RZOPO-clenské a prispevok na propagaciu 2021
10 DFj2021/0010 220.29 ¢ 0/2021/0010 13.01.2021  JYSKs.r.o. Soltésovej 14, 811 08 Bratislava 35974133 252068041
MS - kancelérske kreslo SUNDS ierne 3x
11 DFj2021/0011 25.00€ 26012021 13.01.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 26012021
OcU Miloslavov- elektronické schranka pre ohce
12 DFj2021/0012 216.02€ 1512110002 13.01.2021  AG FOODS SK s.r.0. Moyzesava 10, 902 01 Pezinok 34144579 1512110002
§J - astatné potraviny do §J
13 DF/2021/0013 10.76 € 07022018 13.01.2021  JABLOTRON Slovakia s.r.o. Sasinkova 14, 010 01 Zilina 31645976 903964098
Z5R Kiigtka-bezpetnostnd SIM 0903964098 01.01.2021-31.03.2021
14 DF/2021/0014 200.00 € MZ2020022 13.01.2021  Ing. Peter Kralavic Svabinského 6, 852 12 Bratislava — mestsk4 éast Petr 5607076409 202002201

Z80-dostavba strechy-podkrovie Z§- stav. dozor PZR

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

15 DFj2021/0015 79.66 € 8800304948 13.01.2021  RTVS-Rozhlas a televizia , 845 45 Bratislava 47232480 8800304948
RTVS do 249 zamestnancav 12/2020

16 DFj2021/0016 25.00 € 28012021 18.01.2021  RZOPQ-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 28012021
(OcU Miloslavov- online seminar roéné z(&tovanie dane za rok 2020 a legisl.zmeny v roku 2021

17 DFj2021/0017 89.72 ¢ 0/2021/0013  18.01.2021  PRIMA drogéria farhy-laky s.r.0.  Moravskd 13, 020 01 Pichov 53046447 2021001
VZ a ZBDV - vrecia na zber hio adpadu

18 DFj2021/0018 800.00 £ 0/2021/0001 18.01.2021  flexiON s.r.0. Zéhradnicka 151, 821 08 Bratislava b(745859 210001
ZBDV-spracov.monitor.spravy a finanénej analyzy

19 DFj2021/0019 7.00€ NP/E/2019/030 18.01.2021  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180029
SPP Elektrina - ND-404 01/2021

20 DF/2021/0020 145.00 € NP/E/2020/040 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 87071800860
SPP Elektrina - 185/230 01/2021

21 DFj2021j0021 23.00€ NPJE/2019/026 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180031
SPP Elektrina - ZOR - 27 01)2021

22 DF/2021/0022 295.00€ NP/E/2019/032 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180027
SPP Elektrina - MS+8J 87 01/2021

23 DFJ2021/0023 52.00€ NP/E/2019/022 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180043
SPP Elektrina - V0-638 01/2021

24 DFj2021/0024 24.00€ NPIE/2019/041 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180051
SPP Elektrina - V0-170 01/2021

25 DFJ2021/0025 27.00€ NP/Ej2019/108 18.01.2021  SPP-Slovensky plynérensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180057
SPP elektrina - RN - 271/44 01)2021

26 DF/2021/0026 4.00€ NP/E/2018/037 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180048
SPP Elektrina - RADAR 432 01/2021

27 DFj2021/0027 118.00€ NP/E/2019/023 18.01.2021  SPP-Slovensky plynérensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180044
SPP Elektrina - V0-135 01/2021

28 DFj2021/0028 28.00€ NP/E/2019/035 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180025

SPP Elektrina - DS-262 (252) 01/2021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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29 DFJ2021/0029 70.00€ NP/E/2019/014 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180033
SPP Elaktrina - V0-202 01/2021

30 DFf2021/0030 41.00€ NP/E/2019/025 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynskeé Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180046
SPP Elektrina - VZ-197 01/2021

31 DFf2021/0031 37.00€ NP/E/2019/018 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180039
SPP Elektrina - V0-444 01/2021

32 DFj2021/0032 52.00€ NP/E/2019/028 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180030
SPP Elektrina - RD-397 01/2021

33 DFj2021/0033 46.00 € NP/E/2019/024 18.01.2021  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180045
SPP Elektrina - VZ-117 01/2021

34 DFj2021/0034 66.00 € NP/E/2019/021 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180042
SPP Elektrina - V0-480 01/2021

35 DFf2021/0035 103.00€ NP/E/2019/015 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180036
SPP Elektrina - V0-439 01/2021

36 DF/2021/0036 74.00 € NP/E/2019/019 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180040
SPP Elektrina - V0-451 01/2021

37 DFj2021/0037 8.00€ NP/E/2019/013 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180032
SPP Elgktrina - ZSR-kamera 01/2021

38 DFj2021/0038 99.00€ NP/E/2019/016 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180037
SPP Elektrina - V0-148 01)2021

39 DF/2021/0039 100.00 € NP/E/2019/020 18.01.2021  SPP-Slovensky plynérensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180041
SPP Elektrina - V0-469 01/2021

40 DFj2021/0040 4.00€ NP/E/2018/050 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180049
SPP Elektrina - RADAR 500 01/2021

41 DFj2021/0041 28.00€ NP/E/2019/043 18.01.2021  SPP-Slovensky plynérensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180035
SPP Elektrina - V0-8 01)2021

42 DFj2021/0042 39.00€ NPJE/2019/017 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180038

SPP Elektrina - VO -185/94 01/2021

Poznamka: viatky sumy s uvadend vratans

dana z pridanej hodnoty.
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43 DFj2021/0043 53.00€ NPjE/2019/034 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Mlynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180026
SPP Elaktrina - KC-25 01/2021

44 DFJ2021/0044 30.00 € NP/E/2019/036 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynskeé Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707180034
SPP Elektrina - DS-261 {138) 01/2021

45 DFj2021/0045 99.00€ NP/E/2019/031 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180028
SPP Elektrina - MS-193 01/2021

46 DFj2021/0046 4,00€ NP/E/2019/038 18.01.2021  SPP-Slovensky plynarensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180047
SPP Elektrina - RADAR 431 01/2021

47 DFj2021/0047 b67.59€ NPJ0j2017/056 18.01.2021  OMAPQ, obtianske zruZenie 259, 900 42 Dunajské Luzna 31802192 0121304948
Prispevok na socidlny taxik 01/2021

48 DFj2021/0048 780.00€ 15122017 18.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854826
SPP-ZSE PLYN M$+8.-87 01/2021

49 DFj2021/0049 133.77¢ 15122017 18.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854825
SPP-ZSE PLYN M$-193 01/2020

50 DF/2021/0050 232.22¢ 15122017 18.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854830
SPP-ZSE PLYN KC-25 01/2021

51 DFj2021/0051 467.39€ 15122017 18.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854828
SPP-ZSE PLYN KD-243 01/2021

52 DFj2021/0052 636.86€ 15122017 18.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854829
SPP-ZSE PLYN 0OcU-181 01/2021

53 DFj2021/0053 22.00€ NP/E/2019/046 19.01.2021  SPP-Slovensky plynérensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707180050
SPP Elektrina - Z§1-82 01/2021

54 DFj2021/0054 489.04 € 15122017 19.01.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7661854827
SPP-ZSE PLYN 281+ 8KD -81 01/2021

55 DF/2021/0055 95.84 € NP/BVS/2020/02 21.01.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000037881
BVS-M§+$8J-87 111220-100121 predpokiad 43 m3

56 DF/2021/0056 131.51€ NP/BVS/2020/01 21.01.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000052886

BVS-ND-M-404 + M§-M-183 111220-100121 predp 59 m3

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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b7 DF/2021/0057 91.39€ NP/BVS/2020/02 21.01.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000018671
BVS-RSC-1374 121220-110121 predpoklad 41 m3

b8 DF/2021/0058 35.66 € NP/BVS/2020/02 21.01.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000018680
BVS-0cU-181 121220-110121 predpoklad 16 m2

59 DF/2021/0059 111.24€ 0/2021/0025 21.01.2021  Autoservis Jasa s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 2100025
0CU - oprava mercedes SC686 EU

60 DF/2021/0060 448.57 € 0/2021/0019  22.01.2021  PRIMA drogéria farby-laky s.r.o.  Moravska 13, 020 01 Pichov b3046447 2021002
§J - hygienicky a dezinfekény materidl

61 DF/2021/0061 107.62 € 0/2021/0020 22.01.2021  a-max oopp, S.I.0. Pasienkovd 2/H, 825 61 Bratislava — mestskd éast 52108309 21010039
0CU-pracavne odevy pre hospodérsku sprévu

62 DF/2021/0062 45,00 ¢ 20210991 22.01.2021  MADE spol. s.r.0. Hurbanova 14/A, 974 01 Banska Bystrica 36041688 20210991
0CU- Skolenie -zmeny v personalistike

63 DF/2021/0063 12223.68 € NP/0/2002/001 25.01.2021  Ticket Servise, s.r.0. Karadzicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 2457901572
Gastrolistky

64 DF/2021/0064 8.32¢€ 2020007 26.01.2021  ZSR-ZELEZNICE SLOVENSKEJ Klemensova 8, 813 61 Bratislava 31364501 2850031573
Z5R-uzivanie pozemku pod PristreSok na bicykle &.1 za obdohie od 01.01.2021 do 31.12.2021 837628002-2-2019-NZsPS

65 DF/2021/0065 8.32¢€¢ 2020015 26.01.2021  ZSR-ZELEZNICE SLOVENSKEJ Klemensova 8, 813 61 Bratislava 31364501 2850031574
ZSR-uZivanie pozemku pod Pristredok na hicykle &.2 za ohdohie od 01.01.2021do 31.12.2021 837628003-2-2020-NZsPS

66 DF/2021/0068 38.50€ 2020016 26.01.2021  ZSR-ZELEZNICE SLOVENSKEJ Klemensova 8, 813 61 Bratislava 31364501 2850031575
7SR-uZivanie pozemku pad chodnik a priechod za ohdohie od 01.01.2021 do 31.12.2021 837628004-2-2020-NZsPS

67 DFj2021/0067 663.41€ 2015002 26.01.2021  ZSR-ZELEZNICE SLOVENSKEJ Klemensova 8, 813 61 Bratislava 31364501 2850031577
ZSR-prensjom pod parkoviskom 010121-31122021 837628071-8-2015 a dodatok

68 DF/2021/0068 480.00€ NP/T/2017/018 26.01.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 2802496253
ZBDV -néjom trafostanice na 1.polrok 2021

69 DF/2021/0069 48,00 ¢ 0/2021/0016  26.01.2021  Tlagova agentdra Slovenskej Diibravska cesta 14, 841 04 Bratislava 31320414 1000210010
0cll - fotografie do publikécie

70 DFj2021/0070 360.00¢ NP/D/0/2020/006 26.01.2021  MADE spal. s.r.0. Hurbanova 14/A, 974 01 Banské Bystrica 36041688 20210643

Systémava podpora URBIS 01012021-31032021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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71 DFj2021j0071 243.77€ NPIT/2018/Dj007 26.01.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodava 8, 821 08 Bratislava 35697270 0233761063
Mobily 01/2021 fab604453402

72 DFJ2021/0072 74.00 € 0/2020/0615 26.01.2021  Klett nakladatelstvi Jiginska 2348/10, 130 00 Praha 49615645 210180025
781 - podporn4 literatdra - nemecky jazyk

73 DFj2021/0073 25.00€ 04022021 26.01.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 04022021
OcU Miloslavov-online sem.-hldsenie pobytu obéanov

74 DFj2021/0074 109.80 € 0/2021/0008 26.01.2021  Usvit pri Dunaji Polnchospad. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luzna 00190616 2021300002
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zberavého dvora za 01/2021

75 DFJ2021/0075 15.00€ 210120316 27.01.2021  Pro Solutions, s.r.0. Hroznové 3/A, 831 01 Bratislava 35848260 210120316
MS$ - wehindr- hudohné zézraky pre deti online

76 DF/2021/0076 48.29€ NP/BVS/2005/00 29.01.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000051821
BVS-KD-243 161220-150121 KS2224 ,spatr. 20 m3

77 DFj2021j0077 25.00€ 09022021 29.01.2021 RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 09022021
OcU Miloslavov-zmeny zakonnika prdce - online

78 DF/2021/0078 190.74 € NP/BVS/2006/00 29.01.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000060194
BVS-ND-999 161220-150121 KS 1939 odpocet 79 m2

79 DFJ2021/0079 25.00€ 26022021 29.01.2021 RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 26022021
OcU Miloslavov-mimor.opatr.v rozpot.ohlasti-online

80 DF/2021/0080 300.00 € 0/2021j0034 29.01.2021  Ortopedické centrum s.r.o. Podunajska 23/G, 825 61 Bratislava — mestska cast 50381521 2021011
COVID19 - TEST, FFP2 ach.respiratory

81 DF/2021/0081 48.00 ¢ 0/2021/0037 29.01.2021  SOFT-GL s.r.0. Rampové 4, 040 01 KoSice 36182214 2101000203
§J-Rotnd aktualizdcia programu 04022020-03022021

82 DFj2021/0082 25.00€ 26022021 29.01.2021  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 26022021
(cU Miloslavov-mimor.apatr.v rozpoé.ablasti-anline

83 DF/2021/0083 122.90 € 0/2021/0030  29.01.2021  Internet Mall Slovakia s.r.0. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 5062680084

HS a Pa§ta partner mopy na upratavanie

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



